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１【四半期報告書の訂正報告書の提出理由】
    平成23年５月12日に提出した第42期第３四半期（ 自　平成23年１月１日　至　平成23年３月31日 ）四半期報告書の

  記載事項の一部に訂正すべき事項があったので、これを訂正するため四半期報告書の訂正報告書を提出するものであり

  ます。

２【訂正事項】

第一部　企業情報

　第２　事業の状況

　　１　生産、受注及び販売の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　②受注状況

 

３【訂正箇所】
　訂正箇所は＿＿＿線で示しております。

 

第一部【企業情報】

第２【事業の状況】

１【生産、受注及び販売の状況】

　（訂正前）

　　　②受注状況

　　　　 当第３四半期連結会計期間の受注実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称

当第３四半期連結会計期間

（自　平成23年１月１日

至　平成23年３月31日）

受注高（千円） 前年同四半期比（％） 受注残高（千円） 前年同四半期比（％）

金型

部品

自動機器

報告セグメント計

その他

378,715

3,184,053

217,224

3,779,994

111,330

－

－

－

－

－

324,003

807,948

185,467

1,317,419

41,855

－

－

－

－

－

合計 3,891,324 － 1,359,274 －

（注）１．金額は販売価格によっております。

　　　２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

　

　（訂正後）

　　　②受注状況

　　　　 当第３四半期連結会計期間の受注実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称

当第３四半期連結会計期間

（自　平成23年１月１日

　　至　平成23年３月31日）

受注高（千円） 前年同四半期比（％） 受注残高（千円） 前年同四半期比（％）

金型

部品

自動機器

報告セグメント計

その他

378,715

3,181,994

217,224

3,777,934

111,330

－

－

－

－

－

324,003

807,948

185,467

1,317,419

41,855

－

－

－

－

－

合計 3,889,265 － 1,359,274 －

（注）１．金額は販売価格によっております。

　　　２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。
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